Sancle Crucis in Hierusalem Presbiter, Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardi

nales, sacrosancti Concilii Præsidentes et Apostolici de latere Legati. Uni

versis el singulis præsentes literas visuris lecturis et audituris, fidem fa

cimus' et altestamur, Dominum Angelum Massarellum de Sancto Severino

Camerinen. Diocesis Jur. ulr. Doc. sacri Concilii Secretarium et Protho.

notarium Apostolicum , et Claudium della Casa Tullen . Dioc. ipsius Con

cilii Notarium , qui decrela ipsius sacri Concilii impressa presentibus al

ligata suscripserunt, fuisse el esse bonce et laudabilis vita et honestatis ac

celebris famæ viros. In quorum fidem el testimonium præsentes literas fieri

fecimus, nostraque propria manu subscripsimus ac nostrorum sigillorum

appensione muniri mandavimus. Dat. Bononiæ die ultimá mensis Septem

bris, Anno Domini M .D .XLIX . Pontificalus Sanctissimiin Christo Patris

el Domini nostri Domini Pauli divina providentia Papæ Tertii , Anno

quintodecimo.

( 10 . Maria Car.lis de Monte Præsid . et Legat.

M . Car.lis s. a Crucis in Hierusalem Presidens et Legal.

Siccome poi la prima sessione che riguarda l'apertura e l' incomincia

mento del Concilio è molto diversamente esposta dalle altre, e perfino da

quella che il famoso Le Plat tolse dalla collezione del Labbe ed inseri nella

magnifica sua edizione del sacro Concilio di Trento , da lui pubblicato

nel 1779 in Anversa coi tipi Plantiniani; così noi crediam di far cosa grata

agli studiosi della storia e delle antichità ecclesiastiche in qui riportarla

fedelmente, persuasi esser questa la sola , vera e genuina redazione degli

atti di quella sessione.

SESSIO PRIMA SACROSANCTI OECUMENICI ET GENERALIS

CONCILII TRIDENTINI.

« In nomine Sanctæ , et individuæ Trinitatis , Patris , et Filii, et Spiritus

» Sancti , Amen . Anno incarnationis Dominicæ millesimo quingentesimo

» quadragesimoquinto , Indictione tertia, die vero decimatertia mensis De

» cembris , quæ fuit dies Dominica tertia Adventus Domini, in qua per

» Ecclesiam cantatur in introitu Missæ , Gaudete. Sedente in beati Petri

» Apostolorum Principis cathedra Sanctissimo, ac beatissimo in Christo
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Patre , et Domino nostro, Domino Paulo divina providentia Papa Tertio ,

» pontificatus ejus anno duodecimo. Tridento in Ecclesia cathedrali , quæ

» est sub invocationi beati Vigilii, celebrata fuit prima Sessio Sacrosancti

» ecumenici, et generalis Concilii Tridentini; Præsidentibus in eo nomine